
UBND TỈNH BẮC NINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

CÔNG NGHIỆP BẮC NINH 
 

 

Số: 162/QĐ - CĐCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

Bắc Ninh, ngày 04 tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy định hỗ trợ cho học sinh, sinh viên học nghề tại Trường 

Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh năm học 2023-2024 

         

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP BẮC NINH 

 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021 của 

Bộ Lao động –Thương binh và Xã hội về việc quy định Điều lệ trường Cao đẳng; 

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Chính Phủ 

quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ giá dịch 

vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2021/NQ-HĐND ngày 29/9/2021 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bắc Ninh về Quy định hỗ trợ học phí cho học sinh tốt nghiệp trung 

học phổ thông học nghề tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp hoạt động trên địa bàn 

tỉnh, từ năm học 2021-2022 đến năm học 2025-2026; 

        Căn cứ vào tình hình thực tế và các ý kiến thảo luận tại buổi họp của cán bộ 

chủ chốt, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành quy định hỗ trợ cho học sinh, sinh viên học nghề tại Trường 

Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh năm học 2023-2024, cụ thể như sau: 

(Có quy định chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Mức hỗ trợ được áp dụng cho năm học 2023-2024. Giao cho  Phòng: 

Kế toán, Đào tạo, Công tác HSSV, Quan hệ công chúng và các khoa có trách nhiệm 

triển khai, thông báo, hướng dẫn học sinh, sinh viên thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phụ trách các phòng, khoa, 

các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

    Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- Sở LĐ-TB&XH; 
- Sở Tài chính; 
- BGH; 

- Lưu: VT, KT. 

 

 

                  Nguyễn Đức Lưu



 


		2023-04-12T07:51:32+0700


		2023-04-12T08:03:21+0700




